MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E

A DISTÂNCIA – CEAD UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB/UFPI

Coordenação do Curso de Filosofia / EaD

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil

Fone (86) 3215-4101

www.cead.ufpi.br

EDITAL N. 29/2020 CEAD/UFPI (Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador
para Orientação de Trabalho de Conclusão de Curso CAPES/UAB/CEAD/UFPI) –
Reabertura das Inscrições.

RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, no

uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital Nº 29/2020 –

FILOSOFIA/CEAD/UFPI, destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de

reserva de candidatos à função de Professor Formador - Orientador de TCC

CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de Licenciatura em Filosofia do Centro de

Educação Aberta e a Distância, torna público aos interessados o resultado da análise de

currículo:

N DOCUMENTO DE

IDENTIFICAÇÃO
CANDIDATO (A) PONTUAÇÃO

1.  872.746.711-20 ALESSANDRO RODRIGUES

PIMENTA

149

2.  041.459.733-80 ALLAN HENRIQUE BACELAR

DA SILVA

93

3.  674.193.643-20 ANA CÉLIA CARVALHO

FERREIRA

42

4.  481.471.253-72 ANA PAULA DE ARAUO LIMA 73,0

5.  067.627.644-01 ANDRÉ FELIPE GONÇALVES

CORREIA

38,0

6.  034.488.553-40 ANDRE HENRIQUE MENDES

VIANA DE OLIVEIRA

91

7.  440.192.623-49 ANTONIO FRANCISCO LOPES

DIAS

92,5

8.  048.027.083-00 ARYANE RAYSA ARAÚJO 104

9.  891.035.723-15 DAYDE MAGALHÃES DE

OLIVEIRA

163

10.  210.702.294-15 EDNA MARIA MAGALHÃES DO

NASCIMENTO

107

11.  021.997.203-65 FRANCIDILSO SILVA DO

NASCIMENTO

51

12.  888.167.103-49 FRANCISCO CLAILSON DE

CARVALHO

33

13.  675.845.863-68 FRANCISCO EDUARDO LEITE 52

14.  056.558.044-25 GABRIEL KAFURE DA ROCHA 119

15.  832.545.793-72 HELYSSON ASSUNÇÃO 25

http://www.cead.ufpi.br/

FRANÇA

16.  966.426.883-68 JARDEL DE CARVALHO

COSTA

82

17.  021.962.113-62 JÉSSICA DE SOUZA LIMA 64

18.  006.904.893-23 JOSÉ ALDO CAMURÇA DE

ARAÚO NETO

112

19.  011.621.253-57 JOSÉ LUÍS DE BARROS

GUIMARÃES

107

20.  863.000.833-49 JOSÉ WILSON RODRIGUES DE

BRITO

66,5

21.  020.325.023-05 LENISE MOURA FÉ DE

ALMEIDA

63

22.  914.677.643-53 MARCOS FRANCISCO DE

AMORIM OLIVEIRA

55

23.  047.886.643-72 MARIA DAS GRAÇAS M.

C.PEREIRA

102,0

24.  239.889.083-04 MARIA GENILDA MARQUES

CARDOSO

73,5

25.  981.682.313-68 PABLO ANDREY DA SILVA

SANTANA

53

26.  016.310.603-76 RICARDO DE MOURA BORGES 45,0

27.  073.104.244-17 RUBENS SOTERO DOS SANTOS 67,0

28.  048.173.533-09 SILMARA KARINE MENDES

DOS SANTOS

51,0

29.  620.085.193-09 TIAGO TENDAI CHINGORE 105

Teresina, 20 de outubro de 2020.

Prof. Dr. Gildásio Guedes Fernandes
Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da UFPI

Coordenador da UAB na UFPI